CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 3 de 4

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 41/2022

Solicita informações a respeito do convênio
firmado entre o Município de Toledo e a Secretaria
de Segurança Pública do Estado do Paraná, para
cessão de uso de bem imóvel para implantação
da 1ª Companhia de Polícia Militar.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo

Municipal solicitando informações referentes ao convênio firmado entre o Município de
Toledo e a Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná, para cessão de uso
de bem imóvel para implantação da 1ª Companhia de Polícia Militar, situada na Rua dos
Pioneiros, na Vila Pioneiro. Para tanto, solicita-se a previsão de data da abertura da
Companhia de Polícia Militar.

SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2022.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CA3D6D405787F4B377A713C48C90F8B3 CODIGO DO DOCUMENTO: 041103
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 041/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso